
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 

  05.11.2013                          Дер.Старые Петушки                                №  329 
 
Об утверждении перечня  кодов  
главных администраторов  
средств бюджета МО «Петушинское 
сельское поселение, целевых статей 
для составления проекта бюджета поселения 
на 2014 год. 
  

 
В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об 
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации"  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить перечень кодов главных администраторов доходов, 

главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов 
источников финансирования  дефицита бюджета согласно приложению № 1 
к настоящему постановлению. 

2. Отделу по бюджетному учету администрации поселения довести 
настоящее постановление до главных администраторов доходов, главных 
распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников 
финансирования  дефицита бюджета поселения и Управления Федерального 
казначейства по Владимирской области. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
сайте администрации поселения 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

зав. отделом по бюджетному учету администрации поселения. 
 

 

      Глава администрации                                        П.В. Курочка 
 
 
 
 



 Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Петушинского сельского поселения  
от 05.11.2013 № 329 

 
 
 

Перечень кодов главных администраторов доходов, главных 
распорядителей бюджетных средств и главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета МО «Петушинское 
сельское поселение» 

 
 

Код  
главы 

Наименование 

 

1   2                      
603 Муниципальное учреждение «Администрация Петушинского 

сельского поселения» 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 


